(بحار الانوار جلد 52 صفحہ 285 ملا محمد باقر مجلسی دار احیاء التراث العربی بیروت)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 29 دسمبر 2015ء 17 ربیع الاول 1437 ہجری 29 مئی 1394 ہجری 100-65 نمبر 294

MBBS ڈاکٹرز کی ضرورت

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کو اپنے ایک ادارہ کیلئے MBBS ڈاکٹرز کی ضرورت ہے۔ خدمت دین کا جذبہ رکھنے والے ڈاکٹرز صدر صاحب مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے نام درخواست کے ساتھ اپنے مکمل کوائف دفتر ایوان محمود میں جمع کروادیں۔
(معتد مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)